PAGE
2

[image: image1.jpg]OAATI U TEPB TETEPEBATCKOTO CEABCKOTO INOCEAEHNA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Тетеревятского сельского поселения  Жирновского   муниципального района Волгоградской области

от 12.05. 2020 г. №25
О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся      арендаторами      муниципального      имущества     Тетеревятского сельского поселения  Жирновского муниципального района Волгоградской области

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся арендаторами муниципального имущества Тетеревятского сельского поселения Жирновского  муниципального района Волгоградской области, в связи с принятием постановления Губернатора Волгоградской области от 02.04.2020 № 190-п «О мерах по поддержке экономики Волгоградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, руководствуясь Уставом Тетеревятского  муниципального района Волгоградской области,
постановляет:
Установить, что арендаторы муниципального имущества Тетеревятского  муниципального района Волгоградской области, заключившие договоры аренды в соответствии с постановлением администрации Тетеревятского  сельского поселения  Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого    имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»   на основании обращений таких арендаторов.
     1.Получают отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, с 1 апреля по 30 сентября 2020 года  и возможность её уплаты равными частями в сроки, предусмотренные договорами аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендаторами, по согласованию сторон.
     2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию, размещению на сайте администрации Тетеревятского сельского поселения   и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 апреля 2020 г.
Глава Тетеревятского  сельского поселения                           В.В. Быков